



Piilojaku 312 / 321 jäsentä ja 62 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Jäsenkirje 1/2014 ja Järvenpään Reserviläiskerhojen **Toimintakalenteri 2014** ovat oheisissa liitetiedostoissa (2).

Molemmat painotuotteet postitetaan ensi viikolla kerhon jäsenille.

Valmet Technologies Oy Järvenpää suoritti jäsenkirjeemme monistuksen.

Aerial Oy Järvenpää suoritti jäsenkirjeemme postituksen.

Kiitämme yhtiöitä kerhomme tukemisesta.

KARTAT JA KOORDINAATIT-KURSSI TKKK:SSA TAISTELUKOULUN ALUEELLA TO 6.3. KLO 18-21

Suomen kartastojärjestelmä on uusiutunut, lehtijako ja mittakaavat ovat muuttuneet ja koordinaatitkin ilmoitetaan eri päin kuin ennen!

Osaatko ottaa koordinaatit uuden MGRS- koordinaattijärjestelmän mukaisista kartoista tai siirtää annetut koordinaatit kartalle? Mitä karttoja puolustusvoimat nykyään käyttää?

Karttojen ja koordinaattien käyttötaito on jokaisen reserviläisen, erityisesti reservin johtajien, perustaito. Vanhoista selkäyttimeen menneistä opeista on hankala päästä irti itseopiskelulla, mutta opettajan johdolla se on helpompaa!

Uudenmaan Koulutus- ja tukiyksikkö järjestää Tuusulassa torstai-iltana 6.3.2014 klo 18-21 Kartat ja koordinaattikurssin. Kurssilla perehdytään käytännönläheisesti uuteen koordinaattijärjestelmään ja sen käyttöön.

Kouluttajana toimii kansainvälisissä sotilastaitokilpailuissakin MGRS-koordinaatteja käyttäen suunnistanut ja marssinut kapteeni (res) **Aki Mäkirinta** Keravan Reserviupseerikerhosta.

Kurssin hinta on 10 euroa sisältää kahvin ja pikkupurtavaa. Saat myös kalvolle tulostetun koordinaattimittarin omaksesi.

Ilmoittaudu kurssille MPK:n kautta, www.mpk.fi kurssinumero 1700 14 12039

Kurssi löytyy MPK:n nettisivuilta Uudenmaan KOTU-yksikön kurssitarjonnasta.

Kurssille mahtuu enintään 30 henkilöä. Ilmoittautumisaika päättyy 26.2. Viime syksynä pidetylle kurssille eivät kaikki halukkaat mahtuneet, joten ilmoittaudu ajoissa!

Lisätietoja antaa Uudenmaan KOTU-yksikön päällikkö **Harri Kaijansinkko**, 040 4822629, [harri.kaijansinkko\(at\)mpk.fi](mailto:harri.kaijansinkko(at)mpk.fi) tai kurssinjohtaja **Aki Mäkirinta**, [aki.makirinta\(at\)sci.fi](mailto:aki.makirinta(at)sci.fi)

Maanpuolustusterveisin - Veikko